ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình

số 627/TTr-BTĐKT ngày 24/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 02 tập

thể và 03 cá nhân thuộc trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn (có danh sách kèm

theo), đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Gương mẫu, sáng tạo,

đổi mới” của Nhà trường, góp phần vào sự nghiệp giáo dục và đào tạo của tỉnh.

Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành từ nguồn kinh phí thi đua,

khen thưởng của tỉnh năm 2020.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng

tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan liên quan và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 QĐ;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN

ĐƯỢC CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TẶNG BẰNG KHEN

(Ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2020

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa)

      I. TẬP THỂ

1.  Phòng Đào tạo, trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn.

2.  Khoa May và Các môn chung, trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn.

      II. CÁ NHÂN

1.  Ông Hoàng Anh Tuấn, Hiệu trưởng  trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn.

2.  Ông Nguyễn Hữu Nam, Giáo viên Khoa Điện Tử - Điện Lạnh và Tin

Học, trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn.

3.  Bà Lê Thị Hương, Phó Trưởng phòng Kiểm định và Quản lý thiết bị,

trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn./.

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-28T09:40:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T23:06:36-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T23:06:47-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-30T13:51:29+0700